
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 
спортивной классификации», на основании ходатайств МАУДО 
г.Нижневартовска «Центр детского и юношеского технического творчества 
«Патриот» от 16.04.2019 №363, МОО «Федерация кикбоксинга города 
Нижневартовска» от 13.05.2019 №32, решением от 27.05.2019
квалификационной комиссии управления по физической культуре и спорту 
департамента по социальной политике администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«кикбоксинг»

1. Балаев Даниелам
2. Тейкова Ксения
3. Садков Дмитрий
4. Баженов Егор 

«радиоспорт»
1. Махмутова Аделина

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«радиоспорт»

1. Дымов Дмиртий
2. Жукова Наталья

Исполняющий обязанности 
директора департамента


